
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช 
       ที่ 705/2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคระกรรมการติดตามและพัฒนาผลการประเมิน ITA  
ขององค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช 

....................................................................... 

  เพื่อติดตามและวางแผนการดำเนินการพัฒนาผลการประเมิน ITA ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลทัพราช ในระดับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นให้มีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 59            
แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน                  
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการติดตามและพัฒนาผลการประเมิณ ITA ขององค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ดังนี้ 
                     1. ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช   ประธานกรรมการ 
  2. รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช  กรรมการ 
  3. ผู้อำนวยการกองคลัง     กรรมการ 
  4. ผู้อำนวยการกองช่าง     กรรมการ 
  5. ผู้อำนวยการกองการศึกษา    กรรมการ  
  6. ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม   กรรมการ 
                     7. หัวหน้าสำนักปลัด     กรรมการและเลขานุการ 
                     8. นักทรัพยากรบุคคล     ผู้ช่วยเลขานุการ 
 

  โดยมีอำนาจหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 
  1. สรุปผลวิเคราะห์ผลการประเมิน ITA ขององค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช เพ่ือนำไปสู่
การปรับปรุงแก้ไข 
  2. วางแผนการดำเนินการพัฒนาผลการประเมิน ITA ขององค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช
  3. ติดตามเร่งรัดการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ให้เป็นไปตามแผนของ
จังหวัดสระแก้ว 
  4. หากพบปัญหาอุปสรรค ให้รวบรวมปัญหา และรายงานนายกองค์การบริหารส่วนตำบล  
ทัพราชและรายงานให้นายอำเภอเพ่ือแก้ไขปัญหาในระดับอำเภอต่อไป 
 

                      ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่บัดนี้เป็นต้นไป 
                                         

                                        สั่ง ณ วันที่  2  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2566   
 
 

     
     
                                                                  (นายพรพงษ์  เสาวคนธ์) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช 


